BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:          /TB-ĐHV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày       tháng 7  năm 2016

THÔNG BÁO
Tuyển sinh đào tạo các lớp ngắn hạn cấp chứng chỉ ngành Kế toán, Tài chính Ngân hàng và Quản trị Kinh doanh

1. Các chương trình đào tạo:
	TT
	Tên chứng chỉ
	Số tiết học
	Kinh phí học, thi và cấp chứng chỉ
	Số học viên

tối thiểu mở lớp
	Đối tượng

tuyển sinh

	1
	Kế toán máy
	60
	1.000.000đ
	40
	- Sinh viên đang học hoặc đã tốt nghiệp các ngành thuộc Khối kinh tế; Sinh viên  các ngành khác có nhu cầu trang bị thêm nghiệp vụ.

- Cán bộ đang công tác tại bộ phận kế toán ở các cơ quan, doanh nghiệp.

	2
	Kế toán Thuế
	60
	1.000.000đ
	40

	3
	Kế toán Tổng hợp
	75
	1.200.000đ
	35

	4
	Nghiệp vụ Ngân hàng Thương mại
	60
	1.000.000đ
	40

	5
	Phân tích tài chính doanh nghiệp
	60
	1.000.000đ
	40

	6
	Tín dụng Ngân hàng
	60
	1.000.000đ
	40

	7
	Kỹ năng Marketing - bán hàng
	60
	1.000.000đ
	40

	8
	Kỹ năng Khởi nghiệp kinh doanh
	60
	1.000.000đ
	40

2. Thời gian đăng ký, lịch học:

- Đăng ký và nộp lệ phí: từ ngày 29/7/2016.
3. Liên hệ:

- Trung tâm đào tạo liên tục, Tầng 1 nhà A0, Trường Đại học Vinh;
- Điện thoại: 0383.733.666;  Email: daotaolientuc@vinhuni.edu.vn;
- Website: http://daotaolientuc.vinhuni.edu.vn;

- Di động: 0983.799.233 (Thầy Sơn); 0949.785.557 (Cô Như).
	Nơi nhận:

- Các đơn vị có liên quan;

- Ban biên tập Website, eOffice;

- Lưu HCTH, ĐTLT.
	                KT. HIỆU TRƯỞNG

                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                  TS. Trần Tú Khánh